
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 30. martā  Nr. 157 
 
 

Par darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2. un 13.1.3. specifisko 

atbalsta mērķu 13.1.3.1. pasākuma piektās 

atlases kārtas papildus uzsaukuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās 

situācijas uzlabošanai” sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” 

projekta “Energoefektivitātes pasākumi 

Nometņu ielā 5a, Jūrmalā” īstenošanu 

(protokols Nr. 3, 57. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu un Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014. – 2020. gada plānošanas perioda 

vadības likuma, Ministru kabineta 2016. gada 8. marta noteikumiem Nr. 152 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3. specifiskā atbalsta 

mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai” īstenošanas noteikumi” un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023. – 2029. gadam, kas apstiprināta ar 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” Rīcības plāna prioritātes “Klimatnoturīgas 

pilsētvides” (P), rīcības virziena “Klimatneitrāla un resursu efektīva apsaimniekošana” 

(P3), uzdevuma P3.3. “Uzlabota, kvalitatīva ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmām tās 

apsaimniekošana visā Jūrmalas teritorijā” , darbību P3.3.3.“Notekūdeņu 

apsaimniekošanas sistēmu pilnveide” un Investīciju plāna 11.P3 projektu 

“Energoefektivitātes pasākumi ūdensapgādes objektos”, ņemot vērā sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2023. –

 2027. gadam, ievērojot Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 453 “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” dalību darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. un 13.1.3. specifisko atbalsta mērķu 

13.1.3.1. pasākumu piektās atlases kārtas papildus uzsaukumā “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai””, Centrālās 



2 

finanšu un līgumu aģentūras 2022. gada 22. decembra atzinumu Nr. 39-2-60/8140 “Par 

projekta iesnieguma Nr. 4.2.2.0/22/A/012 nosacījumu izpildi (piektās atlases kārtas 

ietvaros)”, kā arī sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” veikto precizējumu 

projekta nosaukumā grozot to no “Saules paneļu izvietošana ūdenssaimniecības ēkās” uz 

“Energoefektivitātes pasākumi Nometņu ielā 5a, Jūrmalā” pamatojoties uz Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022. gada 17. novembra vēstuli Nr. 4-

4/7894, ievērojot Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 

“Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 3. punktu, 2023. gada 14. marta Jūrmalas 

domes Pilsētsaimniecības komitejas sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-29/3), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Īstenot darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.  un 

13.1.3. specifisko atbalsta mērķu 13.1.3.1. pasākuma piektās atlases kārtas papildus 

uzsaukumā “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā 

ekonomiskās situācijas uzlabošanai” sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas 

ūdens” (reģistrācijas numurs 40003275333) apstiprināto projektu 

“Energoefektivitātes pasākumi Nometņu ielā 5a, Jūrmalā” (turpmāk - projekts).  

2. Noteikt projekta mērķi – komplekss ilgtspējīgs risinājums ar samazinātu primārās 

enerģijas patēriņu un siltumnīcefekta gāzu emisiju ēkas Nometņu iela 5A k-1, 

Jūrmalā (kadastra apzīmējums 1300 020 1804 003) izmantošanai ilgtermiņā. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. samazināts primārās enerģijas patēriņš par 26 592,8 kWh/g; 

3.2. samazināts siltumnīcefekta gāzu emisiju par 5,4 CO2 ekvivalenta tonnām gadā. 

4. Pieņemt zināšanai, ka projekta aktivitātes tiks īstenotas deviņu mēnešu periodā pēc 

līguma par projekta īstenošanu noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, 

taču ne vēlāk kā līdz 2023. gada 31. decembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās izmaksas 123 055,00 euro (viens simts divdesmit trīs 

tūkstoši piecdesmit pieci euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma 1. un 2. pielikumu, 

t.sk.: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 123 055,00 euro (viens simts divdesmit trīs tūkstoši 

piecdesmit pieci euro un 00 centi), kur: 
5.1.1.  Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85 % jeb  

104 596,75 euro (viens simts četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit seši euro 

un 75 centi); 
5.1.2.  sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” līdzfinansējums ir 

15 % jeb  18 458,25 euro (astoņpadsmit tūkstoši četri simti piecdesmit astoņi 

euro un 25 centi). 
5.2. Ārpus projekta izmaksas, tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis, ja tāds radīsies, 

tiks segts no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” līdzekļiem. 
6. Projekta ieviešanai pēc līguma par projekta īstenošanu noslēgšanas pieejams avansa 

maksājums līdz 90 % (deviņdesmit procenti) no Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

līdzekļiem. Atlikušo summu sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” 

paredz no saviem līdzekļiem. 

7. Atbalstīt vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanu starp sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” un Centrālo finanšu un līguma aģentūru, tās 

noteiktajā kārtībā un termiņā, un uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas 

ūdens” nodrošināt projekta ieviešanu. 



3 

8. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 

 


